



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Projekt Skibet ApS

c/o Plesner, Advokat Pernille Bigaard, Amerika Plads 37, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 20 94 51

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Michala Roepdorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Projekt Skibet ApS c/o Plesner, Advokat Pernille Bigaard Amerika Plads 37 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 20 94 51
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 2. april - 1. april 11. regnskabsår
Direktion	Pernille Bigaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge boligprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -433.884 kr. mod -500.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -451.362 kr. mod -500.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise, der har betydet, at selskabet har sat sit byggeprojekt i bero.

Det forsøges at afhænde projektet.

Ledelsen er i tæt dialog med selskabets bankforbindelse Nordea, som stiller finansiering til rådighed til betaling af løbende udgifter i relation til selskabets byggeprojekt.

Ledelsen vurderer dermed, at selskabets løbende finansieringsbehov med dets nuværende aktivitetsbehov er dækket.

Direktionen drøfter fortsat med Nordea behov for akkordering af bankens tilgodehavende over for selskabet med henblik på at retablere selskabets kapital.

På det grundlag vurderer selskabets ledelse, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger for reetablering af selskabets kapital

Selskabets ejer Projektudvikling af 1. april 2009 A/S er pr. 16. december 2016 opløst ved konkurs. Selskabet er efterfølgende genoptaget af Skifteretten i Horsens den 7. september 2017, hvilket endnu ikke er registreret i Erhvervsstyrelsen. Det har derfor endnu ikke været muligt at få ejerskabet genregistreret i Det offentlige Ejerregister.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

I bruttotab er der indregnet en optionspræmie på t.kr. 100 indbetalt fra potentiel køber.



Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-433.884	-500.393
Øvrige finansielle omkostninger	-17.478	-139
Resultat før skat	-451.362	-500.532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-451.362	-500.532
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-451.362	-500.532
Disponeret i alt	-451.362	-500.532



Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	15.695.627	15.695.627
Varebeholdninger i alt	15.695.627	15.695.627
Andre tilgodehavender	144.868	31.218
Periodeafgrænsningsposter	131.486	123.706
Tilgodehavender i alt	276.354	154.924
Omsætningsaktiver i alt	15.971.981	15.850.551
Aktiver i alt	15.971.981	15.850.551



Balance 1. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-8.788.899	-8.337.537
Egenkapital i alt	-8.663.899	-8.212.537
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	23.733.361	23.161.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.553	887.518
Anden gæld	490.966	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.635.880	24.063.088
Gældsforpligtelser i alt	24.635.880	24.063.088
 Passiver i alt	 15.971.981	 15.850.551

1 Særlige poster



1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

I bruttotab er der indregnet en optionspræmie på t.kr. 100 indbetalt fra potentiel køber.


